
指名競争（最低）

 円

 円

 円

 円

No. 摘要

1 辞退

2 8,928,274 2

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7 8,804,731 1 落札

8 辞退

9 辞退

備
考

上記金額に100分の８に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

　　　入札結果

品名又は件名 「市報ちちぶ」5月10日発行号から4月10日発行号（平成27年3月31日分ま
で）

開札日時 平成２６年４月４日（金）　午前１０時００分　

秘書広報課　江田直人

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き) 9,919,480

履行場所 別紙仕様書のとおり

入札立会人
氏　　　名

第２回金額(円) 第３回金額(円)

調査基準価格(税抜き)

落札金額(税抜き) 8,804,731

株式会社浅井紙工

有限会社萩原印刷

株式会社清水企画

株式会社井上活版

随契金額(円)

株式会社石川印刷

有限会社井上成美堂

株式会社コア　秩父支社

業者名 第１回金額(円)

印刷製本費―1

株式会社秩父プリント社

有限会社擴文社印刷所



指名競争（最低）

 円

 円

 円

 円

No. 摘要

1 辞退

2 1,955,912 1 落札

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7 2,042,016 2

8 辞退

9 辞退

備
考

上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額である。

印刷製本費―2

株式会社秩父プリント社

有限会社擴文社印刷所

株式会社浅井紙工

有限会社萩原印刷

株式会社清水企画

株式会社井上活版

随契金額(円)

株式会社石川印刷

有限会社井上成美堂

株式会社コア　秩父支社

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円) 第３回金額(円)

調査基準価格(税抜き)

落札金額(税抜き) 1,955,912

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き) 2,592,593

履行場所 別紙仕様書のとおり

入札立会人
氏　　　名

　　　入札結果

品名又は件名 秩父市議会だより

開札日時 平成２６年４月４日（金）　午前１０時００分　

議会事務局　石﨑雅拓


